Descripción: TRABAJOS de Acondicionamiento en Edificio del C.A.M. (Impermeabilización de
Cubiertas-Instalación Eléctrica) ubicada en Alberti 3271 de la localidad de San Justo. Fecha apertura:
18 de septiembre de 2024, a las 11:00 horas. Valor del pliego: $43.324. (Son Pesos Cuarenta y Tres Mil
Trescientos Veinticuatro).

Fecha de apertura: 2024-09-18 11:00

Presupuesto oficial moneda: pesos